CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 986 /2023

Instalação  de  parque  infantil  público  no
lote institucional 71260,  ao lado do CMEI
Professora  Ana  Maria  Zorzo  Luckmann,
no Jardim Laranjeiras, Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para que seja realizado a

Instalação de parque infantil público no lote institucional 71260, ao lado
do  CMEI  Professora  Ana  Maria  Zorzo  Luckmann,  no  Jardim  Laranjeiras,  Vila
Pioneiro.

O requerimento de um parque infantil público se faz necessário por não
haver nenhum nas proximidades.

Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o Po-
der Executivo Municipal tome as devidas providências no sentido de sanar o proble-
ma ora indicado.

SALA DAS SESSÕES, 09 de agosto de 2023.

DAMIÃO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: ED356606B899E3481E14221962270938 CODIGO DO DOCUMENTO: 049726
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 986/2023
AUTORIA: Ver. Damião Santos